
BUDAKALÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 
8/2021. (III.24.)  önkormányzati rendelete  

az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről, 
az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló  

20/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
 
Budakalász Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljáró Budakalász Város 
Polgármestere, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörben, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§-sa, valamint a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

 

Az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről, az 

óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló 20/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 
 

Záró rendelkezés 
2. § 

 
 
Ez a rendelet 2021. március 25.-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 
 

 
 dr. Göbl Richárd dr. Deák Ferenc 
 Polgármester Jegyző 
 
 
 
 
Záradék: 

A rendeletet a Képviselő-testület jogkörét gyakorló polgármester 2021. március 24. napján alkotta 
meg, kihirdetése 2021. március 24.-én megtörtént. 

 
 

dr. Deák Ferenc 
Jegyző 
 



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

1. melléklet a 8/2021.(III. 24. ) önkormányzati rendelethez 

 

  Nyitnikék Óvoda Telepi Óvoda 

Óvodai felvételi körzethatárok Szalonka u. 1/A. Pomázi út 3. Mályva u.1. 

Budakalász Ady Endre utca          Szalonka u.     

Budakalász Áfonya utca             Szalonka u.    

Budakalász Alsóvár utca            Szalonka u.    

Budakalász Apát utca    Telepi Óvoda 

Budakalász Arany János utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Aranyeső utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Árok utca               Szalonka u.    

Budakalász Árpád utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Ártér utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Árvácska köz               Telepi Óvoda 

Budakalász Árvácska utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Attila utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Bagoly utca             Szalonka u.    

Budakalász Barackos utca           Szalonka u.    

Budakalász Barát utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Barbara köz             Szalonka u.    

Budakalász Batsányi János utca     Szalonka u.     

Budakalász Batthyány utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Béke sétány                Telepi Óvoda 

Budakalász Bem József utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Berdó köz               Szalonka u.    

Budakalász Berdó utca              Szalonka u.    

Budakalász Berkenye utca Szalonka u.    

Budakalász Bethlen Gábor utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Bimbó köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Bimbó utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Bocskai utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Bodza utca              Szalonka u.    

Budakalász Bokros köz    Pomázi út 3.   

Budakalász Bokros utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Boróka köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Bozót utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Budai út              Szalonka u.    

Budakalász Busa utca                 Pomázi út 3.  
Budakalász Búzavirág u. Szalonka u.    

Budakalász Ciklámen utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Cinege utca             Szalonka u.    

Budakalász Csalogány utca          Szalonka u.    



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Csapás utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Csárda utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Cseresznyés utca        Szalonka u.    

Budakalász Cserje utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Csillagvirág utca       Szalonka u.    

Budakalász Csuka utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Damjanich utca          Szalonka u.    

Budakalász Deák Ferenc utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Dévér utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Diófa utca              Szalonka u.    

Budakalász Dobó István utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Dolinai utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Domb utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Dombhát utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Duna sétány               Pomázi út 3.   

Budakalász Éger utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Egres utca  Szalonka u.    

Budakalász Eper utca               Szalonka u.    

Budakalász Erdőhát utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Fácán köz               Szalonka u.    

Budakalász Fácán utca              Szalonka u.    

Budakalász Fagyal utca             Szalonka u.    

Budakalász Fecske utca             Szalonka u.    

Budakalász Fél utca                Szalonka u.    

Budakalász Felsővár utca           Szalonka u.    

Budakalász Fenyves utca               Szalonka u.    

Budakalász Fészek utca               Szalonka u.    

Budakalász Fürj utca               Szalonka u.    

Budakalász Füves utca              Szalonka u.    

Budakalász Fűzfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Galagonya utca          Szalonka u.    

Budakalász Galamb utca             Szalonka u.    

Budakalász Gátőr utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Gém utca                Szalonka u.    

Budakalász Gerinc utca             Szalonka u.    

Budakalász Golgota utca            Szalonka u.    

Budakalász Gyár utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Gyöngyvirág utca          Pomázi út 3.   

Budakalász Gyümölcs köz            Szalonka u.    

Budakalász Gyümölcs utca           Szalonka u.    

Budakalász Hajnalka köz               Telepi Óvoda 

Budakalász Hajnalka utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Harangvirág utca        Szalonka u.    

Budakalász Harcsa utca               Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Hargita utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Harmat utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Hársfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Hegyalja utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Holló utca              Szalonka u.    

Budakalász Iparos utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Iskola utca             Szalonka u.    

Budakalász Jankovics Gyula utca      Pomázi út 3.   

Budakalász János utca              Szalonka u.    

Budakalász Jókai Mór utca          Szalonka u.    

Budakalász József Attila utca        Pomázi út 3.   

Budakalász Juhar utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Kacsa utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Kakukk utca             Szalonka u.    

Budakalász Kakukkfű köz  Pomázi út 3.  

Budakalász Kálvária utca           Szalonka u.    

Budakalász Kamilla utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Kankalin utca           Szalonka u.    

Budakalász Kanonok utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Kántor utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Káplán utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Káposztás köz            Pomázi út 3.   

Budakalász Kedves utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Kék Duna utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Kereszt utca            Szalonka u.    

Budakalász Kert utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Kertész utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Keskeny utca            Szalonka u.    

Budakalász Keszeg utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Kikerics utca           Szalonka u.    

Budakalász Kilátó utca             Szalonka u.    

Budakalász Kinizsi utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Kispap utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Klinger Henrik utca       Pomázi út 3.   

Budakalász Klisovác utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Kolónia utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Kominka köz             Szalonka u.    

Budakalász Kórház utca              Pomázi út 3.  
Budakalász Kosbor utca      Szalonka u.    
Budakalász Kossuth Lajos utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Kovács Lajos utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Kőbányai út             Szalonka u.    

Budakalász Kökény utca             Szalonka u.    

Budakalász Körömvirág köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Köves utca              Szalonka u.    

Budakalász Kövirózsa utca (Prekobrdo)   Szalonka u.    

Budakalász Lehel utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Lejtő utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Levendula utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Liget köz                 Pomázi út 3.   

Budakalász Liget utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Ligeterdő utca            Pomázi út 3.   

Budakalász Liliom köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Liliom utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Lovas dűlő  Pomázi út 3.  

Budakalász Lugas utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Luppa-szigeti út      Pomázi út 3.  
Budakalász Magyar utca             Szalonka u.    

Budakalász Máli Péter utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Málna utca              Szalonka u.    

Budakalász Mályva utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Mandulás utca           Szalonka u.    

Budakalász Márna utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Martinovics utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Márton Áron utca          Pomázi út 3.   

Budakalász Mátyás király utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Meggy utca              Szalonka u.    

Budakalász Meggyfa utca            Szalonka u.    

Budakalász Mély utca               Szalonka u.    

Budakalász Menta köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Meredek köz             Szalonka u.    

Budakalász Meredek utca            Szalonka u.    

Budakalász Mező utca               Szalonka u.    

Budakalász Ministráns utca   Telepi Óvoda 

Budakalász Munkácsy Mihály utca       Telepi Óvoda 

Budakalász Nádas utca              Szalonka u.    

Budakalász Napsugár utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Nárcisz köz                Telepi Óvoda 

Budakalász Nárcisz utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Nefelejcs köz              Telepi Óvoda 

Budakalász Nefelejcs utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Nyárfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Nyitnikék utca          Szalonka u.    

Budakalász Óbuda utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Orom utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Ország út                  Telepi Óvoda 

Budakalász Ökörszem utca           Szalonka u.    

Budakalász Pacsirta utca           Szalonka u.    



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Patak sor               Szalonka u.    

Budakalász Petőfi Sándor utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Petőfi tér              Szalonka u.    

Budakalász Pipacs köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Pipacs utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Platán sor                Pomázi út 3.  
Budakalász Pomázi út                 Pomázi út 3.   

Budakalász Ponty utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Posta köz               Szalonka u.    

Budakalász Prés utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Puttony utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Püspök utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Rákóczi Ferenc utca        Telepi Óvoda 

Budakalász Rév utca                  Pomázi út 3.  
Budakalász Ribiszke utca Szalonka u.   

Budakalász Rigó utca               Szalonka u.    

Budakalász Rozália utca              Szalonka u.    
Budakalász Rózsa utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Sas utca                Szalonka u.    

Budakalász Scholz Ferenc utca      Szalonka u.    

Budakalász Sekrestyés utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Sólyom utca             Szalonka u.    

Budakalász Som utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Sport utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Sugár utca              Szalonka u.    

Budakalász Süllő utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Szalonka köz            Szalonka u.    

Budakalász Szalonka utca           Szalonka u.    

Budakalász Százszorszép utca   Pomázi út 3.   

Budakalász Széchenyi utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Szeder utca             Szalonka u.    

Budakalász Szegély utca            Szalonka u.    

Budakalász Szegfű köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Szegfű utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Szeglet utca            Szalonka u.    

Budakalász Szent László köz          Telepi Óvoda 

Budakalász Szent László utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Szentendrei út             Telepi Óvoda 

Budakalász Szerb köz               Szalonka u.    

Budakalász Szérűskert utca         Szalonka u.    

Budakalász Szirt utca              Szalonka u.    

Budakalász Szőlő utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Szőlőskert utca           Pomázi út 3.   

Budakalász Szüret utca               Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Táncsics Mihály utca      Pomázi út 3.   

Budakalász Tanító köz               Pomázi út 3.   

Budakalász Tanító utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Taván utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Telkes utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Templom utca            Szalonka u.    

Budakalász Téglási András utca    Telepi Óvoda 

Budakalász Toboz utca                 Szalonka u.    
Budakalász Tó utca                    Telepi Óvoda 

Budakalász Tópart utca   Pomázi út 3.  

Budakalász Töltés utca                 Pomázi út 3.  
Budakalász Tövis köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Tövis utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Tulipán utca             Pomázi út 3.  
Budakalász Tücsök u. Szalonka u.    

Budakalász 
Tündérvirág utca 
(Prekobrdo) Szalonka u.    

Budakalász Vadalma utca Szalonka u.   

Budakalász Vadkörte köz Szalonka u.   

Budakalász Vasút sor                 Pomázi út 3.   

Budakalász 
Városhatár utca (Határ utca 

helyett)   Szalonka u.    

Budakalász Vincellér utca            Pomázi út 3.   

Budakalász Virág köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Virág utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Víztorony utca            Pomázi út 3.  
Budakalász Völgy u. Szalonka u.    

Budakalász Wattay János tér (Békásm.felé) Szalonka u.    

Budakalász Wesselényi utca           Pomázi út 3.   

Budakalász Zöldfa utca             Szalonka u.    

Budakalász Zrínyi Ilona utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Zsálya utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

     



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

BUDAKALÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 
az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről, 

az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló rendeletének módosításáról szóló 

rendeletének 

Előzetes hatásvizsgálata 

 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény rendelkezései alapján a jogszabályok előkészítése során 

a jogszabály előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes 

hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit, valamint a jogszabály 

tervezetéhez indokolást csatol és jogszabálytervezetet véleményezteti az érintett hatóságokkal is. A 

törvényi előírásoknak megfelelően az alábbiakban bemutatásra kerül a tárgyi rendelet előzetes 

hatásvizsgálata. 

 
1. A Rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 
 

Társadalmi hatás:   nincs  
Gazdasági hatás:   nincs 
Költségvetési hatása:  nincs 
 

 
2. A Rendelet környezeti és egészségi következményei: 
 

nincs. 
 
3. A Rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 
 

nincs 
 
4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 
 
Az új utcanevek átvezetése, a körzethatárok pontosítása miatt szükséges a módosítás, az óvodai 
felvételi eljárásoknál szükséges az egyértelmű iránymutatás a körzethatárok tekintetében.  
 
 
5. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

 
A rendelet a meglévő szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételekkel alkalmazható.  

 
 

 

 
 



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

49/2021.(III.24.) számú előterjesztés

Budakalász Város Önkormányzat Képviselő-testületének
jogköreit gyakorló polgármester 2021. március 24-i döntéséhez

Tárgy: Javaslat  az  önkormányzati  fenntartású  óvodákba  történő  jelentkezés,  a

felvétel/átvétel  eljárási  rendjéről,  az  óvodai  felvételi  körzetek  meghatározásáról

szóló rendelet módosítására.

Előterjesztő: dr. Göbl Richárd polgármester

Készítette: Dr. Sergyánné Kis Bernadett titkársági és köznevelési referens

Ellenőrizte: dr. Papp Judit aljegyző

Egyeztetve: dr. Deák Ferenc jegyző

Márkus Mónika intézményvezető

Grünvald Tímea intézményvezető

Villám Zsuzsanna intézményvezető

Lovas Nikolett főépítészi referens

Tervezet megküldve: Társadalmi Szolidaritás és Humán Ügyek Bizottsága és a
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság részére

A rendelet  megalkotásához  a  Képviselő-testület  jogköreit  gyakorló  polgármester  döntése
szükséges.

Előterjesztés



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

E L Ő T E R J E S Z T É S

Tárgy: Javaslat  az  önkormányzati  fenntartású  óvodákba  történő  jelentkezés,  a  felvétel/átvétel

eljárási rendjéről, az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló rendelet módosítására.

Az  új  utcanevek  átvezetése,  a  körzethatárok  pontosítása  miatt  szükséges  az  önkormányzati
fenntartású óvodákba történő jelentkezés,  a felvétel/átvétel  eljárási  rendjéről,  az óvodai  felvételi
körzetek  meghatározásáról  szóló  20/2017.  (III.31.)  önkormányzati  rendelet  1.  mellékletének
módosítása. 

Az 1. mellékletet az alábbi közterületekkel szükséges kiegészíteni:

Kakukkfű köz Pomázi út 3.
Ministráns utca Telepi Óvoda
Lovas dűlő Pomázi út 3.
Ribiszke utca Szalonka u.
Vadalma utca Szalonka u.
Vadkörte köz Szalonka u.

A beiratkozási rendelet és mellékleteinek módosítása egyrészt a jogszabályi (2011. évi CXC törvény a
köznevelésről)  változások, másrészt  az intézményvezetők jelzése és az utcanév változások alapján
indokolt. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18.§-a alapján az előterjesztésben foglaltak egyben a
rendelet indoklása is.

A polgármester  jogalkotói  felhatalmazását,  a  veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről  szóló
27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése adja.

Rendeletalkotási javaslat

A  Képviselő-testület  jogköreit  gyakorló  polgármester  megalkotja  az  önkormányzati  fenntartású
óvodákba  történő  jelentkezés,  a  felvétel/átvétel  eljárási  rendjéről,  az  óvodai  felvételi  körzetek
meghatározásáról szóló 20/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét.

Budakalász, 2021. március 22.

Dr. Göbl Richárd 

    polgármester



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

BUDAKALÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK
……../2021. (….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről,
az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló 

20/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budakalász  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  hatáskörében  eljáró  Budakalász  Város
Polgármestere,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói
hatáskörben,  a  nemzeti  köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  83.§-sa,  valamint  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII.
törvény  46.  §  (4)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  és  Magyarország  helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről, az

óvodai  felvételi  körzetek  meghatározásáról  szóló  20/2017.  (III.31.)  önkormányzati  rendelet  1.

melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

Záró rendelkezés
2. §

Ez a rendelet 2021. március 25.-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

dr. Göbl Richárd dr. Deák Ferenc
Polgármester Jegyző

Záradék:

A  rendeletet  a  Képviselő-testület  jogkörét  gyakorló  polgármester  2021.  március  24.  napján
alkotta meg, kihirdetése 2021. március 24.-én megtörtént.

dr. Deák Ferenc
Jegyző

1. melléklet a ../2021.(III.  ) önkormányzati rendelethez



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Nyitnikék Óvoda Telepi Óvoda

Óvodai felvételi körzethatárok Szalonka u. 1/A. Pomázi út 3. Mályva u.1.

Budakalász Ady Endre utca         Szalonka u.  

Budakalász Áfonya utca            Szalonka u.  

Budakalász Alsóvár utca           Szalonka u.  

Budakalász Apát utca  Telepi Óvoda

Budakalász Arany János utca        Telepi Óvoda

Budakalász Aranyeső utca           Pomázi út 3.  

Budakalász Árok utca              Szalonka u.  

Budakalász Árpád utca              Telepi Óvoda

Budakalász Ártér utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Árvácska köz            Telepi Óvoda

Budakalász Árvácska utca           Telepi Óvoda

Budakalász Attila utca             Telepi Óvoda

Budakalász Bagoly utca            Szalonka u.  

Budakalász Barackos utca          Szalonka u.  

Budakalász Barát utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Barbara köz            Szalonka u.  

Budakalász Batsányi János utca    Szalonka u.  

Budakalász Batthyány utca          Telepi Óvoda

Budakalász Béke sétány             Telepi Óvoda

Budakalász Bem József utca         Telepi Óvoda

Budakalász Berdó köz              Szalonka u.  

Budakalász Berdó utca             Szalonka u.  

Budakalász Berkenye utca Szalonka u.  

Budakalász Bethlen Gábor utca      Telepi Óvoda

Budakalász Bimbó köz               Telepi Óvoda

Budakalász Bimbó utca              Telepi Óvoda

Budakalász Bocskai utca            Telepi Óvoda

Budakalász Bodza utca             Szalonka u.  

Budakalász Bokros köz  Pomázi út 3.  

Budakalász Bokros utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Boróka köz (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Bozót utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Budai út             Szalonka u.  

Budakalász Busa utca               Pomázi út 3.

Budakalász Búzavirág u. Szalonka u.  

Budakalász Ciklámen utca           Telepi Óvoda

Budakalász Cinege utca            Szalonka u.  

Budakalász Csalogány utca         Szalonka u.  

Budakalász Csapás utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Csárda utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Cseresznyés utca       Szalonka u.  

Budakalász Cserje utca             Pomázi út 3.  



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Budakalász Csillagvirág utca      Szalonka u.  

Budakalász Csuka utca              Pomázi út 3.

Budakalász Damjanich utca         Szalonka u.  

Budakalász Deák Ferenc utca        Telepi Óvoda

Budakalász Dévér utca              Pomázi út 3.

Budakalász Diófa utca             Szalonka u.  

Budakalász Dobó István utca        Telepi Óvoda

Budakalász Dolinai utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Domb utca               Pomázi út 3.  

Budakalász Dombhát utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Duna sétány             Pomázi út 3.  

Budakalász Éger utca               Pomázi út 3.  

Budakalász Egres utca Szalonka u.  

Budakalász Eper utca              Szalonka u.  

Budakalász Erdőhát utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Fácán köz              Szalonka u.  

Budakalász Fácán utca             Szalonka u.  

Budakalász Fagyal utca            Szalonka u.  

Budakalász Fecske utca            Szalonka u.  

Budakalász Fél utca               Szalonka u.  

Budakalász Felsővár utca          Szalonka u.  

Budakalász Fenyves utca              Szalonka u.  

Budakalász Fészek utca              Szalonka u.  

Budakalász Fürj utca              Szalonka u.  

Budakalász Füves utca             Szalonka u.  

Budakalász Fűzfa utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Galagonya utca         Szalonka u.  

Budakalász Galamb utca            Szalonka u.  

Budakalász Gátőr utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Gém utca               Szalonka u.  

Budakalász Gerinc utca            Szalonka u.  

Budakalász Golgota utca           Szalonka u.  

Budakalász Gyár utca               Pomázi út 3.  

Budakalász Gyöngyvirág utca        Pomázi út 3.  

Budakalász Gyümölcs köz           Szalonka u.  

Budakalász Gyümölcs utca          Szalonka u.  

Budakalász Hajnalka köz            Telepi Óvoda

Budakalász Hajnalka utca           Telepi Óvoda

Budakalász Harangvirág utca       Szalonka u.  

Budakalász Harcsa utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Hargita utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Harmat utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Hársfa utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Hegyalja utca           Pomázi út 3.  

Budakalász Holló utca             Szalonka u.  

Budakalász Iparos utca             Pomázi út 3.  



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Budakalász Iskola utca            Szalonka u.  

Budakalász Jankovics Gyula utca    Pomázi út 3.  

Budakalász János utca             Szalonka u.  

Budakalász Jókai Mór utca         Szalonka u.  

Budakalász József Attila utca      Pomázi út 3.  

Budakalász Juhar utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Kacsa utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Kakukk utca            Szalonka u.  

Budakalász Kakukkfű köz Pomázi út 3.

Budakalász Kálvária utca          Szalonka u.  

Budakalász Kamilla utca           Pomázi út 3.  

Budakalász Kankalin utca          Szalonka u.  

Budakalász Kanonok utca            Telepi Óvoda

Budakalász Kántor utca             Telepi Óvoda

Budakalász Káplán utca             Telepi Óvoda

Budakalász Káposztás köz          Pomázi út 3.  

Budakalász Kedves utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Kék Duna utca           Telepi Óvoda

Budakalász Kereszt utca           Szalonka u.  

Budakalász Kert utca               Pomázi út 3.  

Budakalász Kertész utca            Telepi Óvoda

Budakalász Keskeny utca           Szalonka u.  

Budakalász Keszeg utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Kikerics utca          Szalonka u.  

Budakalász Kilátó utca            Szalonka u.  

Budakalász Kinizsi utca            Telepi Óvoda

Budakalász Kispap utca             Telepi Óvoda

Budakalász Klinger Henrik utca     Pomázi út 3.  

Budakalász Klisovác utca           Pomázi út 3.  

Budakalász Kolónia utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Kominka köz            Szalonka u.  

Budakalász Kórház utca            Pomázi út 3.

Budakalász Kosbor utca     Szalonka u. 

Budakalász Kossuth Lajos utca      Telepi Óvoda

Budakalász Kovács Lajos utca       Telepi Óvoda

Budakalász Kőbányai út            Szalonka u.  

Budakalász Kökény utca            Szalonka u.  

Budakalász Körömvirág köz (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Köves utca             Szalonka u.  

Budakalász Kövirózsa utca (Prekobrdo)  Szalonka u.  

Budakalász Lehel utca              Telepi Óvoda

Budakalász Lejtő utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Levendula utca (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Liget köz               Pomázi út 3.  

Budakalász Liget utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Ligeterdő utca          Pomázi út 3.  



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Budakalász Liliom köz              Telepi Óvoda

Budakalász Liliom utca             Telepi Óvoda

Budakalász Lovas dűlő Pomázi út 3.

Budakalász Lugas utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Luppa-szigeti út    Pomázi út 3.

Budakalász Magyar utca            Szalonka u.  

Budakalász Máli Péter utca         Telepi Óvoda

Budakalász Málna utca             Szalonka u.  

Budakalász Mályva utca             Telepi Óvoda

Budakalász Mandulás utca          Szalonka u.  

Budakalász Márna utca              Telepi Óvoda

Budakalász Martinovics utca        Telepi Óvoda

Budakalász Márton Áron utca        Pomázi út 3.  

Budakalász Mátyás király utca      Telepi Óvoda

Budakalász Meggy utca             Szalonka u.  

Budakalász Meggyfa utca           Szalonka u.  

Budakalász Mély utca              Szalonka u.  

Budakalász Menta köz (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Meredek köz            Szalonka u.  

Budakalász Meredek utca           Szalonka u.  

Budakalász Mező utca              Szalonka u.  

Budakalász Ministráns utca Telepi Óvoda

Budakalász Munkácsy Mihály utca    Telepi Óvoda

Budakalász Nádas utca             Szalonka u.  

Budakalász Napsugár utca           Pomázi út 3.  

Budakalász Nárcisz köz             Telepi Óvoda

Budakalász Nárcisz utca            Telepi Óvoda

Budakalász Nefelejcs köz           Telepi Óvoda

Budakalász Nefelejcs utca          Telepi Óvoda

Budakalász Nyárfa utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Nyitnikék utca         Szalonka u.  

Budakalász Óbuda utca              Telepi Óvoda

Budakalász Orom utca (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Ország út               Telepi Óvoda

Budakalász Ökörszem utca          Szalonka u.  

Budakalász Pacsirta utca          Szalonka u.  

Budakalász Patak sor              Szalonka u.  

Budakalász Petőfi Sándor utca      Telepi Óvoda

Budakalász Petőfi tér             Szalonka u.  

Budakalász Pipacs köz              Telepi Óvoda

Budakalász Pipacs utca             Telepi Óvoda

Budakalász Platán sor              Pomázi út 3.

Budakalász Pomázi út               Pomázi út 3.  

Budakalász Ponty utca              Pomázi út 3.

Budakalász Posta köz              Szalonka u.  

Budakalász Prés utca               Pomázi út 3.  



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Budakalász Puttony utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Püspök utca             Telepi Óvoda

Budakalász Rákóczi Ferenc utca     Telepi Óvoda

Budakalász Rév utca                Pomázi út 3.

Budakalász Ribiszke utca Szalonka u.

Budakalász Rigó utca              Szalonka u.  

Budakalász Rozália utca             Szalonka u. 

Budakalász Rózsa utca              Telepi Óvoda

Budakalász Sas utca               Szalonka u.  

Budakalász Scholz Ferenc utca     Szalonka u.  

Budakalász Sekrestyés utca         Telepi Óvoda

Budakalász Sólyom utca            Szalonka u.  

Budakalász Som utca (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  

Budakalász Sport utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Sugár utca             Szalonka u.  

Budakalász Süllő utca              Pomázi út 3.

Budakalász Szalonka köz           Szalonka u.  

Budakalász Szalonka utca          Szalonka u.  

Budakalász Százszorszép utca  Pomázi út 3.  

Budakalász Széchenyi utca          Telepi Óvoda

Budakalász Szeder utca            Szalonka u.  

Budakalász Szegély utca           Szalonka u.  

Budakalász Szegfű köz              Telepi Óvoda

Budakalász Szegfű utca             Telepi Óvoda

Budakalász Szeglet utca           Szalonka u.  

Budakalász Szent László köz       Telepi Óvoda

Budakalász Szent László utca       Telepi Óvoda

Budakalász Szentendrei út          Telepi Óvoda

Budakalász Szerb köz              Szalonka u.  

Budakalász Szérűskert utca        Szalonka u.  

Budakalász Szirt utca             Szalonka u.  

Budakalász Szőlő utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Szőlőskert utca         Pomázi út 3.  

Budakalász Szüret utca             Pomázi út 3.  

Budakalász Táncsics Mihály utca    Pomázi út 3.  

Budakalász Tanító köz             Pomázi út 3.  

Budakalász Tanító utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Taván utca              Pomázi út 3.  

Budakalász Telkes utca            Pomázi út 3.  

Budakalász Templom utca           Szalonka u.  

Budakalász Téglási András utca  Telepi Óvoda

Budakalász Toboz utca                Szalonka u. 

Budakalász Tó utca                 Telepi Óvoda

Budakalász Tópart utca Pomázi út 3.

Budakalász Töltés utca               Pomázi út 3.

Budakalász Tövis köz               Telepi Óvoda



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Budakalász Tövis utca              Telepi Óvoda

Budakalász Tulipán utca           Pomázi út 3.

Budakalász Tücsök u. Szalonka u.  

Budakalász
Tündérvirág utca 
(Prekobrdo) Szalonka u.  

Budakalász Vadalma utca Szalonka u.

Budakalász Vadkörte köz Szalonka u.

Budakalász Vasút sor               Pomázi út 3.  

Budakalász
Városhatár utca (Határ utca 

helyett)  Szalonka u.  

Budakalász Vincellér utca          Pomázi út 3.  

Budakalász Virág köz               Telepi Óvoda

Budakalász Virág utca              Telepi Óvoda

Budakalász Víztorony utca          Pomázi út 3.

Budakalász Völgy u. Szalonka u.  

Budakalász Wattay János tér (Békásm.felé) Szalonka u.  

Budakalász Wesselényi utca         Pomázi út 3.  

Budakalász Zöldfa utca            Szalonka u.  

Budakalász Zrínyi Ilona utca       Telepi Óvoda

Budakalász Zsálya utca (Prekobrdo)  Pomázi út 3.  



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

BUDAKALÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK
az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről,

az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló rendeletének módosításáról szóló

rendeletének

Előzetes hatásvizsgálata

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény rendelkezései alapján a jogszabályok előkészítése során

a  jogszabály  előkészítője  -  a  jogszabály  feltételezett  hatásaihoz  igazodó  részletességű  -  előzetes

hatásvizsgálat  elvégzésével  felméri  a  szabályozás  várható következményeit,  valamint  a jogszabály

tervezetéhez indokolást csatol és jogszabálytervezetet véleményezteti az érintett hatóságokkal is. A

törvényi  előírásoknak  megfelelően  az  alábbiakban  bemutatásra  kerül  a  tárgyi  rendelet  előzetes

hatásvizsgálata.

1. A Rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:  

Társadalmi hatás:  nincs 
Gazdasági hatás:  nincs
Költségvetési hatása:  nincs

2. A Rendelet környezeti és egészségi következményei:  

nincs.

3. A Rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  

nincs

4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható   
következményei:

Az új  utcanevek átvezetése,  a  körzethatárok pontosítása miatt szükséges a módosítás,  az  óvodai
felvételi eljárásoknál szükséges az egyértelmű iránymutatás a körzethatárok tekintetében. 

5. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:  

A rendelet a meglévő szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételekkel alkalmazható. 



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

1. melléklet a 8/2021.(III. 24. ) önkormányzati rendelethez 

 

  Nyitnikék Óvoda Telepi Óvoda 

Óvodai felvételi körzethatárok Szalonka u. 1/A. Pomázi út 3. Mályva u.1. 

Budakalász Ady Endre utca          Szalonka u.     

Budakalász Áfonya utca             Szalonka u.    

Budakalász Alsóvár utca            Szalonka u.    

Budakalász Apát utca    Telepi Óvoda 

Budakalász Arany János utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Aranyeső utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Árok utca               Szalonka u.    

Budakalász Árpád utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Ártér utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Árvácska köz               Telepi Óvoda 

Budakalász Árvácska utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Attila utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Bagoly utca             Szalonka u.    

Budakalász Barackos utca           Szalonka u.    

Budakalász Barát utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Barbara köz             Szalonka u.    

Budakalász Batsányi János utca     Szalonka u.     

Budakalász Batthyány utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Béke sétány                Telepi Óvoda 

Budakalász Bem József utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Berdó köz               Szalonka u.    

Budakalász Berdó utca              Szalonka u.    

Budakalász Berkenye utca Szalonka u.    

Budakalász Bethlen Gábor utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Bimbó köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Bimbó utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Bocskai utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Bodza utca              Szalonka u.    

Budakalász Bokros köz    Pomázi út 3.   

Budakalász Bokros utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Boróka köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Bozót utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Budai út              Szalonka u.    

Budakalász Busa utca                 Pomázi út 3.  
Budakalász Búzavirág u. Szalonka u.    

Budakalász Ciklámen utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Cinege utca             Szalonka u.    

Budakalász Csalogány utca          Szalonka u.    



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Csapás utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Csárda utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Cseresznyés utca        Szalonka u.    

Budakalász Cserje utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Csillagvirág utca       Szalonka u.    

Budakalász Csuka utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Damjanich utca          Szalonka u.    

Budakalász Deák Ferenc utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Dévér utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Diófa utca              Szalonka u.    

Budakalász Dobó István utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Dolinai utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Domb utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Dombhát utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Duna sétány               Pomázi út 3.   

Budakalász Éger utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Egres utca  Szalonka u.    

Budakalász Eper utca               Szalonka u.    

Budakalász Erdőhát utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Fácán köz               Szalonka u.    

Budakalász Fácán utca              Szalonka u.    

Budakalász Fagyal utca             Szalonka u.    

Budakalász Fecske utca             Szalonka u.    

Budakalász Fél utca                Szalonka u.    

Budakalász Felsővár utca           Szalonka u.    

Budakalász Fenyves utca               Szalonka u.    

Budakalász Fészek utca               Szalonka u.    

Budakalász Fürj utca               Szalonka u.    

Budakalász Füves utca              Szalonka u.    

Budakalász Fűzfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Galagonya utca          Szalonka u.    

Budakalász Galamb utca             Szalonka u.    

Budakalász Gátőr utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Gém utca                Szalonka u.    

Budakalász Gerinc utca             Szalonka u.    

Budakalász Golgota utca            Szalonka u.    

Budakalász Gyár utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Gyöngyvirág utca          Pomázi út 3.   

Budakalász Gyümölcs köz            Szalonka u.    

Budakalász Gyümölcs utca           Szalonka u.    

Budakalász Hajnalka köz               Telepi Óvoda 

Budakalász Hajnalka utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Harangvirág utca        Szalonka u.    

Budakalász Harcsa utca               Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Hargita utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Harmat utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Hársfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Hegyalja utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Holló utca              Szalonka u.    

Budakalász Iparos utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Iskola utca             Szalonka u.    

Budakalász Jankovics Gyula utca      Pomázi út 3.   

Budakalász János utca              Szalonka u.    

Budakalász Jókai Mór utca          Szalonka u.    

Budakalász József Attila utca        Pomázi út 3.   

Budakalász Juhar utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Kacsa utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Kakukk utca             Szalonka u.    

Budakalász Kakukkfű köz  Pomázi út 3.  

Budakalász Kálvária utca           Szalonka u.    

Budakalász Kamilla utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Kankalin utca           Szalonka u.    

Budakalász Kanonok utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Kántor utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Káplán utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Káposztás köz            Pomázi út 3.   

Budakalász Kedves utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Kék Duna utca              Telepi Óvoda 

Budakalász Kereszt utca            Szalonka u.    

Budakalász Kert utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Kertész utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Keskeny utca            Szalonka u.    

Budakalász Keszeg utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Kikerics utca           Szalonka u.    

Budakalász Kilátó utca             Szalonka u.    

Budakalász Kinizsi utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Kispap utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Klinger Henrik utca       Pomázi út 3.   

Budakalász Klisovác utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Kolónia utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Kominka köz             Szalonka u.    

Budakalász Kórház utca              Pomázi út 3.  
Budakalász Kosbor utca      Szalonka u.    
Budakalász Kossuth Lajos utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Kovács Lajos utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Kőbányai út             Szalonka u.    

Budakalász Kökény utca             Szalonka u.    

Budakalász Körömvirág köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Köves utca              Szalonka u.    

Budakalász Kövirózsa utca (Prekobrdo)   Szalonka u.    

Budakalász Lehel utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Lejtő utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Levendula utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Liget köz                 Pomázi út 3.   

Budakalász Liget utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Ligeterdő utca            Pomázi út 3.   

Budakalász Liliom köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Liliom utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Lovas dűlő  Pomázi út 3.  

Budakalász Lugas utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Luppa-szigeti út      Pomázi út 3.  
Budakalász Magyar utca             Szalonka u.    

Budakalász Máli Péter utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Málna utca              Szalonka u.    

Budakalász Mályva utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Mandulás utca           Szalonka u.    

Budakalász Márna utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Martinovics utca           Telepi Óvoda 

Budakalász Márton Áron utca          Pomázi út 3.   

Budakalász Mátyás király utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Meggy utca              Szalonka u.    

Budakalász Meggyfa utca            Szalonka u.    

Budakalász Mély utca               Szalonka u.    

Budakalász Menta köz (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Meredek köz             Szalonka u.    

Budakalász Meredek utca            Szalonka u.    

Budakalász Mező utca               Szalonka u.    

Budakalász Ministráns utca   Telepi Óvoda 

Budakalász Munkácsy Mihály utca       Telepi Óvoda 

Budakalász Nádas utca              Szalonka u.    

Budakalász Napsugár utca             Pomázi út 3.   

Budakalász Nárcisz köz                Telepi Óvoda 

Budakalász Nárcisz utca               Telepi Óvoda 

Budakalász Nefelejcs köz              Telepi Óvoda 

Budakalász Nefelejcs utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Nyárfa utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Nyitnikék utca          Szalonka u.    

Budakalász Óbuda utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Orom utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Ország út                  Telepi Óvoda 

Budakalász Ökörszem utca           Szalonka u.    

Budakalász Pacsirta utca           Szalonka u.    



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Patak sor               Szalonka u.    

Budakalász Petőfi Sándor utca         Telepi Óvoda 

Budakalász Petőfi tér              Szalonka u.    

Budakalász Pipacs köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Pipacs utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Platán sor                Pomázi út 3.  
Budakalász Pomázi út                 Pomázi út 3.   

Budakalász Ponty utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Posta köz               Szalonka u.    

Budakalász Prés utca                 Pomázi út 3.   

Budakalász Puttony utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Püspök utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Rákóczi Ferenc utca        Telepi Óvoda 

Budakalász Rév utca                  Pomázi út 3.  
Budakalász Ribiszke utca Szalonka u.   

Budakalász Rigó utca               Szalonka u.    

Budakalász Rozália utca              Szalonka u.    
Budakalász Rózsa utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Sas utca                Szalonka u.    

Budakalász Scholz Ferenc utca      Szalonka u.    

Budakalász Sekrestyés utca            Telepi Óvoda 

Budakalász Sólyom utca             Szalonka u.    

Budakalász Som utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

Budakalász Sport utca               Pomázi út 3.   

Budakalász Sugár utca              Szalonka u.    

Budakalász Süllő utca                Pomázi út 3.  
Budakalász Szalonka köz            Szalonka u.    

Budakalász Szalonka utca           Szalonka u.    

Budakalász Százszorszép utca   Pomázi út 3.   

Budakalász Széchenyi utca             Telepi Óvoda 

Budakalász Szeder utca             Szalonka u.    

Budakalász Szegély utca            Szalonka u.    

Budakalász Szegfű köz                 Telepi Óvoda 

Budakalász Szegfű utca                Telepi Óvoda 

Budakalász Szeglet utca            Szalonka u.    

Budakalász Szent László köz          Telepi Óvoda 

Budakalász Szent László utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Szentendrei út             Telepi Óvoda 

Budakalász Szerb köz               Szalonka u.    

Budakalász Szérűskert utca         Szalonka u.    

Budakalász Szirt utca              Szalonka u.    

Budakalász Szőlő utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Szőlőskert utca           Pomázi út 3.   

Budakalász Szüret utca               Pomázi út 3.   



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

Budakalász Táncsics Mihály utca      Pomázi út 3.   

Budakalász Tanító köz               Pomázi út 3.   

Budakalász Tanító utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Taván utca                Pomázi út 3.   

Budakalász Telkes utca              Pomázi út 3.   

Budakalász Templom utca            Szalonka u.    

Budakalász Téglási András utca    Telepi Óvoda 

Budakalász Toboz utca                 Szalonka u.    
Budakalász Tó utca                    Telepi Óvoda 

Budakalász Tópart utca   Pomázi út 3.  

Budakalász Töltés utca                 Pomázi út 3.  
Budakalász Tövis köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Tövis utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Tulipán utca             Pomázi út 3.  
Budakalász Tücsök u. Szalonka u.    

Budakalász 
Tündérvirág utca 
(Prekobrdo) Szalonka u.    

Budakalász Vadalma utca Szalonka u.   

Budakalász Vadkörte köz Szalonka u.   

Budakalász Vasút sor                 Pomázi út 3.   

Budakalász 
Városhatár utca (Határ utca 

helyett)   Szalonka u.    

Budakalász Vincellér utca            Pomázi út 3.   

Budakalász Virág köz                  Telepi Óvoda 

Budakalász Virág utca                 Telepi Óvoda 

Budakalász Víztorony utca            Pomázi út 3.  
Budakalász Völgy u. Szalonka u.    

Budakalász Wattay János tér (Békásm.felé) Szalonka u.    

Budakalász Wesselényi utca           Pomázi út 3.   

Budakalász Zöldfa utca             Szalonka u.    

Budakalász Zrínyi Ilona utca          Telepi Óvoda 

Budakalász Zsálya utca (Prekobrdo)   Pomázi út 3.   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

     



 

 
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu 

BUDAKALÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK 
az önkormányzati fenntartású óvodákba történő jelentkezés, a felvétel/átvétel eljárási rendjéről, 

az óvodai felvételi körzetek meghatározásáról szóló rendeletének módosításáról szóló 

rendeletének 

Előzetes hatásvizsgálata 

 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény rendelkezései alapján a jogszabályok előkészítése során 

a jogszabály előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes 

hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit, valamint a jogszabály 

tervezetéhez indokolást csatol és jogszabálytervezetet véleményezteti az érintett hatóságokkal is. A 

törvényi előírásoknak megfelelően az alábbiakban bemutatásra kerül a tárgyi rendelet előzetes 

hatásvizsgálata. 

 
1. A Rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 
 

Társadalmi hatás:   nincs  
Gazdasági hatás:   nincs 
Költségvetési hatása:  nincs 
 

 
2. A Rendelet környezeti és egészségi következményei: 
 

nincs. 
 
3. A Rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 
 

nincs 
 
4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 
 
Az új utcanevek átvezetése, a körzethatárok pontosítása miatt szükséges a módosítás, az óvodai 
felvételi eljárásoknál szükséges az egyértelmű iránymutatás a körzethatárok tekintetében.  
 
 
5. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

 
A rendelet a meglévő szervezeti, személyi, tárgyi és pénzügyi feltételekkel alkalmazható.  

 
 

 

 
 


